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Komunikat w sprawie Corhydronu
Wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś przewodniczył dziś spotkaniu koordynacyjnemu z udziałem podległych
służb w celu omówienia sytuacji w regionie w związku z decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego
dotyczącą wycofania ze sprzedaży leku Corhydron we wszystkich dawkach i seriach.

Wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś przewodniczył dziś spotkaniu
koordynacyjnemu z udziałem podległych służb w celu omówienia sytuacji w
regionie w związku z decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego
dotyczącą wycofania ze sprzedaży leku Corhydron we wszystkich dawkach i
seriach.
Wzięli w nim udział m.in. przedstawiciele Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora
Farmaceutycznego, komendant wojewódzki policji w Kielcach Wojciech Olbryś,
dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Andrzej Martoś oraz dyrektor
Wydziału Nadzoru i Kontroli  ŚUW Maria Szydłowska.
Z zebranych informacji wynika, że wszystkie apteki i hurtownie farmaceutyczne na terenie województwa świętokrzyskiego
zostały już poinformowane o wycofaniu ze sprzedaży leku Corhydron. Trwa również ustalanie liczby opakowań tego specyfiku
przeznaczonych do sprzedaży oraz liczby opakowań już sprzedanych pacjentom. Zdecydowano także o rozesłaniu do
wszystkich 396 aptek w regionie specjalnego plakatu z treścią komunikatu przypominającego o konieczności sprawdzenia
apteczek domowych.
W przypadku stwierdzenia obecności Corhydronu, trzeba go zwrócić do najbliższej apteki. Treść komunikatu oraz ustalenia
ze spotkania zostaną jeszcze dziś przekazane władzom powiatowym i gminnym w całym regionie oraz Świętokrzyskiej Izbie
Lekarskiej. Pracownicy Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego w Kielcach zobowiązali się również dotrzeć do dyrekcji
Domów Pomocy Społecznej oraz Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej w celu sprawdzenia czy lek nie znajduje
się w domowych apteczkach ich podopiecznych. Wojewoda świętokrzyski oraz świętokrzyska policja rozesłali do mediów
regionalnych komunikat w sprawie zwrotu leku do aptek. Powołano też specjalny sztab. - Na podstawie informacji od
inspektora farmaceutycznego i hurtowni, policjanci w terenie odwiedzają apteki oraz pacjentów, którzy kupili lek - mówi
komendant Wojciech Olbryś. - Cały czas spływają meldunki, wiadomo, że do tej pory przynajmniej 220 osób kupiło ten lek na
zasadach refundowanych - dodaje. Wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś termin kolejnego spotkania służb w tej sprawie
wyznaczył na poniedziałek 13 listopada.
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